

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

J - BC Invest ApS

C/O Borch-Christensen, Carl Bernhards Vej 12, 3. tv., 1817 Frederiksberg C

CVR-nr. 37 45 89 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2025.

Bent Borch-Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	J - BC Invest ApS C/O Borch-Christensen Carl Bernhards Vej 12, 3. tv. 1817 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 37 45 89 37 Stiftet: 17. februar 2016 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bent Borch-Christensen, formand Julie Kirsten Borch-Christensen Anders Borch-Christensen
Direktion	Julie Kirsten Borch-Christensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomhed	After All A/S, 1820 Frederiksberg
Kapitalinteresse	Futura ApS, 1820 Frederiksberg C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i helt eller delvist ejede virksomheder samt efter ledelsens skøn hermed forbundet.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.160 t.kr. mod -144 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttotab	-376	-1
Driftsresultat	-376	-1
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.240.000	0
Andre finansielle indtægter	21.962	21
2 Øvrige finansielle omkostninger	-101.812	-164
Resultat før skat	2.159.774	-144
Årets resultat	2.159.774	-144
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.159.774	0
Disponeret fra overført resultat	0	-144
Disponeret i alt	2.159.774	-144

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	527.892	528
5	Kapitalinteresse	3.184.970	3.185
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.712.862</u>	<u>3.713</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.712.862</u>	<u>3.713</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.427	4
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	321
	Tilgodehavende selskabsskat	3.614	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	2
	Tilgodehavender i alt	<u>5.041</u>	<u>327</u>
	Likvide beholdninger	<u>120.388</u>	<u>92</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>125.429</u>	<u>419</u>
	Aktiver i alt	<u>3.838.291</u>	<u>4.132</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	3.251.194	1.091
Egenkapital i alt	<u>3.301.194</u>	<u>1.141</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	537.097	2.991
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	537.097	2.991
Gældsforpligtelser i alt	<u>537.097</u>	<u>2.991</u>
Passiver i alt	<u>3.838.291</u>	<u>4.132</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.235.207	1.285.207
Årets overførte overskud eller underskud	0	-143.787	-143.787
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.091.420	1.141.420
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.159.774	2.159.774
	50.000	3.251.194	3.301.194

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Der har i regnskabsåret (2023: kr. 0) ikke været udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	101.812	164
	101.812	164
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	0	0
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2024	527.892	528
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	527.892	528

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos J - BC Invest ApS kr.
After All A/S, 1820 Frederiksberg	100 %	485.621	-62.487	527.892
		485.621	-62.487	527.892

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2024	3.184.970	3.185
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	3.184.970	3.185

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos J - BC Invest ApS kr.
Futura ApS, 1820 Frederiksberg C	44,8 %	7.301.677	960.153	3.184.970
		7.301.677	960.153	3.184.970

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.